
ZARZĄDZENIE NR OG/117/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 
1591, z późn. zmianami), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, 
poz. 60, z późn. zmianami) oraz art. 268a ustawyz dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zmianami) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Upoważniam Marka Malinowskiego Skarbnika Gminy do załatwiania w imieniu Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska wszystkich spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji, postanowień, 
zaświadczeń oraz wystawiania i podpisywania tytułów egzekucyjnych, do których mają zastosowanie przepisy: 

1) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zmianami), 

2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. 
zmianami), 

3) ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 51, poz. 307, 
poźn. zmianami), 

4) ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zmianami), 

5) ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z poźn. zmianami), 

6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zmianami), 

7) ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. Nr 52, poz 379,z późn. zmianami), 

8) ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 
1954, z późn. zmianami). 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr OG 21/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 marca 2011 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw w zakresie administracji publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Strona 1Id: CB2AAA48-1198-4831-B78B-E5D3B5B00753. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




